распоряжение

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

	№ 11
	с.Лазо
	30.12.2013

Об установлении названия органа для
заполнения  листка нетрудоспособности
Руководствуясь Письмом руководителя  фонда социального страхования Российской Федерации от 05.08.2011г. № 14-03-11/05-8545
1.Установить название «территориальная избирательная комиссия Лазовского района» для заполнения листка нетрудоспособности «ТИК Лазовского района».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель комиссии

И.Ф.Акимова